
Kilpailu 4.3.2017, paikka Sipoo

A agilityrata, mini 1, kello 9:00, tuomari Salme Muj unen, koirakoita 13, ia 52 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

1 8 beagle Nitta Inkeri Jalonen KAT 43,98 3,64 -8,02 0 -8,02 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

2 15 chihup Urho Elina Huttunen ERTTI 49,51 3,23 -2,49 0 -2,49 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

3 1 käävil Sisu Merja Pelkonen PORSK 45,91 3,48 -6,09 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

4 14 kääsna Senni Riitta Cederlöf HSKH 47,52 3,37 -4,48 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

5 12 chihup SIMO Jenni Rumbin JAU 49,40 3,24 -2,60 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

6 5 jackru Toope Pirre Räisänen PORSK 67,50 2,37 15,50 10 25,50

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

2 x-rotu Max Salla Malleus MINPIN HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

3 papill Coco Linda Röman I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

4 tarupi Pontus Susanna Kaukinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

9 kääpin Eki Marjo Mäkinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

10 chihup Nico Ria Savolainen AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

11 parson Chevy Jenni Ikävalko PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

16 shelam Pro Anni Komulainen HU-PU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

13 jackru Milli Sari Nieminen PORSK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

A agilityrata, medi 1, kello 9:30, tuomari Salme Muj unen, koirakoita 10, ia 52 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

1 23 brater Rio Minna Ahola HSKH 37,57 4,26 -14,43 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

2 22 mittel Jatzi Tanja Pekkola TUUKK 39,61 4,04 -12,39 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

17 parson Simo Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

19 shelam Narri Alma Von Creutlein HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

20 borter Hulda Kaisa Ahonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

24 stbter Rambo Sari Kauppinen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

25 cocspa Onni Elina Messo KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

26 shelam Niki Päivi Ikonen LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

27 kääsna Taisto Riitta Cederlöf HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

28 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

18 shelam Zorro Annariina Nikku JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

A agilityrata, maksi 1, kello 9:45, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 16, ia 52 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

1 40 auskel Rasti Sanna Nummelin JAU 29,03 5,51 -22,97 0 -22,97 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

2 39 pinser Remy Marjo Mäkinen HSKH 41,75 3,83 -10,25 0 -10,25 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

3 42 x-rotu Nelly Magdalena Törnqvist LOVII 36,07 4,44 -15,93 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

4 44 borcol Sony Jenni Pessa KSSK 38,77 4,13 -13,23 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

5 33 lyhcol Mymmeli Sanna Piironen I-HAH 41,33 3,87 -10,67 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

6 34 doberm Kismet Anniina Lantta KSSK 59,40 2,69 7,40 10 17,40

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

29 borcol Saimaa Inka Häkkinen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

30 borcol TheJuti Rosa-Maria Ikäheimonen SISU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

32 sakpai Ada Anna Toivanen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

35 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

36 engspa Ropsu Johanna Nyberg TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

37 x-rotu Rio Eveliina Eklund I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

38 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

41 belpat Liida Miina Sipilä CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

43 labnou Rommi Katarina Stenfors I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

46 belpag Noble Mervi Huurros SBPKY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

45 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

A agilityrata, mini 2, kello 13:00, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 15, ia 54 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

1 59 parson Ruuti Sanna Lyytinen JAU 37,42 4,49 -16,58 0 -16,58 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

2 55 kääsna Fia Erika Tikkanen AGRY 38,25 4,39 -15,75 0 -15,75 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

3 54 jappys Milo Satu Okkonen KAT 39,33 4,27 -14,67 0 -14,67 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

4 60 jackru Veeti Sini Grönberg KAT 41,32 4,07 -12,68 0 -12,68

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

5 48 kääpin Tarmo Tiina Virtala MINPIN 42,06 3,99 -11,94 0 -11,94

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10

6 53 lanhee Eddie Tiina Hietamies JAU 42,99 3,91 -11,01 0 -11,01

Koirakerho Heiluhännät ry 1/10



Kilpailu 4.3.2017, paikka Sipoo

A agilityrata, mini 2, kello 13:00, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 15, ia 54 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

7 62 wecope Iita Mikko Palsola NODO 47,28 3,55 -6,72 0 -6,72

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

8 61 käävil Alicia Leena Syväoja KIRSUT 48,60 3,46 -5,40 0 -5,40

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

9 50 popopk Alsu Tanja Manninen JAU 42,33 3,97 -11,67 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

10 56 borter Danda Kirsi Lindroos BAT 43,52 3,86 -10,48 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

11 57 cocspa Vilma Anu Pousi KOVA 45,81 3,67 -8,19 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

12 7 x-rotu Hertta Veera Welin JAU 45,90 3,66 -8,10 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

13 58 kääpin Timppa Henna Uotila MÄNTS 47,54 3,53 -6,46 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

14 51 boster Rocky Heidi Vallineva KIRSUT 43,28 3,88 -10,72 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

49 cocspa Wanda Anniina Lantta KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

52 caiter Rico Salla Jeskanen NAS POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

A agilityrata, medi 2, kello 13:00, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 11, ia 54 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

1 63 basenj Emmi Sanna Kortelainen HSKH 53,79 3,12 -0,21 0 -0,21 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

2 72 shelam Peppi Tiina Tynys KOIVU 43,49 3,86 -10,51 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

3 69 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT 53,56 3,14 -0,44 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

4 65 basenj Coco Sanna Plaami HSKH 67,62 2,48 13,62 15 28,62

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

64 espves Rauha Veera Welin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

67 kääsna Feri Jenna Aarnio PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

70 bedlin Cinna Jaana Tunturi HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

71 espves Naru Terhi Kaitila HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

73 mudi Musi Ainoleena Nagy HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

74 koohon Ilo Outi Haapala L-SSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

75 basenj Linda Sanna Kortelainen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

68 borter Lempi Irene Lappalainen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

A agilityrata, maksi 2, kello 13:00, tuomari Salme M ujunen, koirakoita 8, ia 54 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

1 80 borcol Sylvi Juuli Ahonen TODO 32,02 5,25 -21,98 0 -21,98 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

2 83 lappor Halti Kati Pohjoisvirta A-KOT 39,04 4,30 -14,96 0 -14,96 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

3 84 auspai Nauru Maija Piippo JAU 38,67 4,34 -15,33 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

4 82 borcol Sinttinen Tapio Koistinen SISU 35,43 4,74 -18,57 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

31 auskel Erki Leena Kantanen LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

76 borcol Mocca Tero Kähärä HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

77 borcol Bud Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

81 auspai Stella Minna Vahlström HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

78 borcol Cajo Maria Huttunen SISU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

79 schape Hulda Kirsi Pässilä HSKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

A agilityrata, mini 3, kello 14:00, tuomari Petr Pupí k (Tsekki), koirakoita 24, ia 47 s, ea 100 s, v 4,1  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

1 102 shelam Ralli Anni Komulainen HU-PU 37,83 5,13 -9,17 0 -9,17

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

2 88 parson Cara Sanna Rannikko JAU 40,27 4,82 -6,73 0 -6,73

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

3 110 kääpin Olga Kristina Lehtomäki LÄGI 41,93 4,63 -5,07 0 -5,07

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

4 101 x-rotu Hulda Mikko Harjola JAU 42,50 4,57 -4,50 0 -4,50

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

5 86 kääpin Cara Linda Laurikainen LAU 48,64 3,99 1,64 0 1,64

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

6 112 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO 39,66 4,89 -7,34 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

7 111 walter Papu Hanna Hautanen KSSK 46,72 4,15 -0,28 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

8 99 wecope Saffi Eevaliisa Takalahti HSKH 54,79 3,54 7,79 0 7,79

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

9 95 tarupi Jussi Markku Kaukinen JAU 47,36 4,10 0,36 10 10,36

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

85 kesvil Narri Johanna Kauppinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

87 papill Minttu Marika Hiltunen VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

89 shelam Feta Mariaana Mäkelä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

90 jackru Stella Tanja Manninen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

92 jackru Cisa Anne Koskela NODO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

96 boster Manta Minna Palviainen ERTTI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10

98 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/10



Kilpailu 4.3.2017, paikka Sipoo

A agilityrata, mini 3, kello 14:00, tuomari Petr Pupí k (Tsekki), koirakoita 24, ia 47 s, ea 100 s, v 4,1  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

100 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

103 shelam Carma Ira Mikkanen MAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

104 parson Peppi Annukka Korpijaakko AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

105 papill Bixie Marika Hiltunen VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

106 parson Werna Tiina Mynttinen TODO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

107 kesvil Taika Teija Liikala JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

108 cocspa Aada Elina Messo KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

109 kääpin Zady Linda Laurikainen LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

47 käävil Cecilia Leena Syväoja KIRSUT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

A agilityrata, medi 3, kello 14:40, tuomari Petr Pupí k (Tsekki), koirakoita 32, ia 47 s, ea 100 s, v 4,1  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

1 115 pyrpal Leni Sami Suvanto LÄGI 38,68 5,02 -8,32 0 -8,32

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

2 143 slapko Sissi Heini Lindholm I-HAH 42,77 4,54 -4,23 0 -4,23

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

3 126 espves Arpa Annina Kukkohovi I-HAH 43,78 4,43 -3,22 0 -3,22 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

4 114 mudi Feke Emma Lonka TODO 44,55 4,36 -2,45 0 -2,45

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

5 139 isllam Trixi Mika Harinen HSKH 48,54 4,00 1,54 0 1,54

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

6 129 isllam Inga Paula Ruotsalainen JAU 50,98 3,81 3,98 0 3,98

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

7 113 novnou Lordi Johanna Nyberg TAMSK 40,78 4,76 -6,22 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

8 131 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU 42,40 4,57 -4,60 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

9 133 shelam Heppu Satu Airaksinen A-KOT 43,94 4,41 -3,06 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

10 119 shelam Tikru Mari Heinonen TUUKK 44,44 4,36 -2,56 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

11 128 kromfo Väinö Allan Mattsson KSSK 44,93 4,32 -2,07 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

12 136 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen HAU 45,39 4,27 -1,61 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

13 144 tiiter Loty Elisa Nevalainen ATD 48,65 3,99 1,65 5 6,65

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

14 116 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU 49,90 3,89 2,90 5 7,90

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

15 118 espves Nunna Tuula Rasilainen HSKH 42,63 4,55 -4,37 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

16 66 slapko Salli Maiju Turunen TUUKK 66,36 2,92 19,36 10 29,36

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

117 cocspa Chili Mari Silander VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

120 pumi Mila Anja Ahonen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

121 shelam Lui Johanna Mattila HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

123 shelam Miina Eerika Kurkinen-Koskensalmi HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

125 espves Moona Riitta Haaranen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

127 parson Raipe Juha Alenius AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

130 shelam Indy Katariina Sewón AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

132 espves Lilla Maria Wahlström LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

134 auskel Tinka Maria Seppänen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

135 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

137 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

138 pumi Ninni Anja Ahonen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

140 shelam Ruuti Mari Heinonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

141 pyrpap Ruu Minna Päivärinta LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

142 shelam Tiuku Paula Ruotsalainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

145 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

A agilityrata, maksi 3, kello 21:45, tuomari Petr Pup ík (Tsekki), koirakoita 42, ia 48 s, ea 75 s, v 4,1  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

1 162 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH 41,20 4,78 -6,80 0 -6,80 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

2 192 auspai Jippi Noora Mäkelä I-HAH 41,59 4,74 -6,41 0 -6,41

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

3 158 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 47,66 4,13 -0,34 0 -0,34

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

4 163 espves Santtu Heidi Kurki JAU 49,08 4,01 1,08 0 1,08

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

5 177 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 40,64 4,85 -7,36 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

6 181 borcol Classy Sampo Kokkonen TODO 40,83 4,82 -7,17 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

7 172 borcol Rusina Joona Sumela HSKH 41,36 4,76 -6,64 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

8 169 borcol Särmä Sakari Linnavuori HSKH 42,86 4,60 -5,14 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

9 167 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU 45,47 4,33 -2,53 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

10 176 bouvie Rommi Tarja Särkkä HSKH 57,59 3,42 9,59 0 9,59

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10

11 175 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY 45,60 4,32 -2,40 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/10



Kilpailu 4.3.2017, paikka Sipoo

A agilityrata, maksi 3, kello 21:45, tuomari Petr Pup ík (Tsekki), koirakoita 42, ia 48 s, ea 75 s, v 4,1  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

12 160 novnou Mauri Josefina Sipilä AST 46,71 4,22 -1,29 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

13 149 x-rotu Kiti Jemina Wathén JAU 49,97 3,94 1,97 10 11,97

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

14 159 borcol Madde Sanna Lehtoaro KSSK 50,32 3,91 2,32 10 12,32

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

15 170 borcol Jazz Petriina Konttinen ATD 43,65 4,51 -4,35 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

16 191 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 55,95 3,52 7,95 10 17,95

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

17 179 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH 51,49 3,83 3,49 15 18,49

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

18 189 belpam Nuka Miia Lönnqvist JAU 44,54 4,42 -3,46 20 20

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

147 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

148 borcol Räppi Riikka Karinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

150 borcol Ruuti Vesa Naukkarinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

151 belpam Profi Essi Sirola HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

153 borcol Dimma Maria Qvickström BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

154 borcol Max Anu Sundell HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

156 auskel Quukie Outi Koski RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

165 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

166 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

168 borcol EVE Tiina Hasu JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

171 borcol Tero Marianne Karjalainen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

173 belpam Kick Heli Kallioniemi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

174 borcol Ronja Sari Nissinen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

180 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

182 borcol Chess Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

183 borcol Clio Jenni Karstunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

184 borcol Isla Therese Åberg RFF HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

185 borcol HIP Bee Backlund CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

187 borcol Jay Marko Kivihalme HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

188 pitcol Jörö Markku Herranen ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

193 borcol Joku Nea Ahola LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

194 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

195 belpam Kipu Janne Lönnqvist JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

196 auskel Vili Tapio Jäppinen IMAKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

146 borcol Tyyne Juuli Ahonen TODO POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

B agilityrata, mini 1, kello 10:25, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 13, ia 52 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

1 16 shelam Pro Anni Komulainen HU-PU 28,20 5,67 -23,80 0 -23,80 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

2 3 papill Coco Linda Röman I-HAH 34,69 4,61 -17,31 0 -17,31 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

3 10 chihup Nico Ria Savolainen AGRY 48,96 3,27 -3,04 0 -3,04 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

4 1 käävil Sisu Merja Pelkonen PORSK 44,06 3,63 -7,94 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

5 5 jackru Toope Pirre Räisänen PORSK 48,02 3,33 -3,98 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

6 12 chihup SIMO Jenni Rumbin JAU 54,10 2,96 2,10 15 17,10

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

2 x-rotu Max Salla Malleus MINPIN HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

4 tarupi Pontus Susanna Kaukinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

6 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

8 beagle Nitta Inkeri Jalonen KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

9 kääpin Eki Marjo Mäkinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

11 parson Chevy Jenni Ikävalko PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

14 kääsna Senni Riitta Cederlöf HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

13 jackru Milli Sari Nieminen PORSK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

15 chihup Urho Elina Huttunen ERTTI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

B agilityrata, medi 1, kello 10:30, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 10, ia 52 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

1 20 borter Hulda Kaisa Ahonen TUUKK 34,41 4,65 -17,59 0 -17,59 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

2 23 brater Rio Minna Ahola HSKH 37,93 4,22 -14,07 0 -14,07 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

3 28 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH 28,25 5,66 -23,75 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

4 24 stbter Rambo Sari Kauppinen A-KOT 45,14 3,55 -6,86 20 20

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10

17 parson Simo Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/10
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B agilityrata, medi 1, kello 10:30, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 10, ia 52 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

19 shelam Narri Alma Von Creutlein HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

22 mittel Jatzi Tanja Pekkola TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

25 cocspa Onni Elina Messo KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

26 shelam Niki Päivi Ikonen LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

27 kääsna Taisto Riitta Cederlöf HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

18 shelam Zorro Annariina Nikku JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

21 kromfo Lissu Tanja Manninen JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

B agilityrata, maksi 1, kello 10:30, tuomari Salme M ujunen, koirakoita 15, ia 52 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

1 39 pinser Remy Marjo Mäkinen HSKH 40,29 3,97 -11,71 0 -11,71 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

2 35 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH 26,32 6,08 -25,68 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

3 42 x-rotu Nelly Magdalena Törnqvist LOVII 26,61 6,01 -25,39 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

4 37 x-rotu Rio Eveliina Eklund I-HAH 28,79 5,56 -23,21 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

5 36 engspa Ropsu Johanna Nyberg TAMSK 41,43 3,86 -10,57 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

6 30 borcol TheJuti Rosa-Maria Ikäheimonen SISU 30,78 5,20 -21,22 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

7 44 borcol Sony Jenni Pessa KSSK 32,43 4,93 -19,57 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

8 38 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU 42,38 3,78 -9,62 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

46 belpag Noble Mervi Huurros SBPKY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

29 borcol Saimaa Inka Häkkinen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

32 sakpai Ada Anna Toivanen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

33 lyhcol Mymmeli Sanna Piironen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

34 doberm Kismet Anniina Lantta KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

41 belpat Liida Miina Sipilä CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

43 labnou Rommi Katarina Stenfors I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

45 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

B agilityrata, mini 2, kello 12:00, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 14, ia 53 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

1 54 jappys Milo Satu Okkonen KAT 37,43 4,43 -15,57 0 -15,57 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

2 50 popopk Alsu Tanja Manninen JAU 41,28 4,02 -11,72 0 -11,72 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

3 47 käävil Cecilia Leena Syväoja KIRSUT 44,91 3,70 -8,09 0 -8,09 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

4 61 käävil Alicia Leena Syväoja KIRSUT 46,15 3,60 -6,85 0 -6,85

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

5 55 kääsna Fia Erika Tikkanen AGRY 41,48 4,00 -11,52 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

6 56 borter Danda Kirsi Lindroos BAT 46,16 3,60 -6,84 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

7 58 kääpin Timppa Henna Uotila MÄNTS 46,35 3,58 -6,65 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

8 60 jackru Veeti Sini Grönberg KAT 47,30 3,51 -5,70 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

48 kääpin Tarmo Tiina Virtala MINPIN HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

49 cocspa Wanda Anniina Lantta KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

51 boster Rocky Heidi Vallineva KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

57 cocspa Vilma Anu Pousi KOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

59 parson Ruuti Sanna Lyytinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

62 wecope Iita Mikko Palsola NODO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

52 caiter Rico Salla Jeskanen NAS POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

B agilityrata, medi 2, kello 12:00, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 11, ia 53 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

1 75 basenj Linda Sanna Kortelainen HSKH 35,62 4,66 -17,38 0 -17,38 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

2 66 slapko Salli Maiju Turunen TUUKK 43,40 3,83 -9,60 0 -9,60 SERT

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

3 67 kääsna Feri Jenna Aarnio PORSK 44,58 3,72 -8,42 0 -8,42 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

4 73 mudi Musi Ainoleena Nagy HSKH 41,02 4,05 -11,98 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

5 69 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT 46,86 3,54 -6,14 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

6 72 shelam Peppi Tiina Tynys KOIVU 47,02 3,53 -5,98 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

7 63 basenj Emmi Sanna Kortelainen HSKH 59,99 2,77 6,99 10 16,99

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

8 65 basenj Coco Sanna Plaami HSKH 79,47 2,09 26,47 10 36,47

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

70 bedlin Cinna Jaana Tunturi HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10

71 espves Naru Terhi Kaitila HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/10
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B agilityrata, medi 2, kello 12:00, tuomari Salme Mu junen, koirakoita 11, ia 53 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

74 koohon Ilo Outi Haapala L-SSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

68 borter Lempi Irene Lappalainen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

B agilityrata, maksi 2, kello 12:00, tuomari Salme M ujunen, koirakoita 10, ia 53 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

1 83 lappor Halti Kati Pohjoisvirta A-KOT 38,70 4,29 -14,30 0 -14,30 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

2 81 auspai Stella Minna Vahlström HSKH 32,65 5,08 -20,35 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

3 76 borcol Mocca Tero Kähärä HEILU 32,90 5,05 -20,10 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

4 80 borcol Sylvi Juuli Ahonen TODO 32,92 5,04 -20,08 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

5 84 auspai Nauru Maija Piippo JAU 36,18 4,59 -16,82 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

6 31 auskel Erki Leena Kantanen LAU 36,90 4,50 -16,10 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

7 40 auskel Rasti Sanna Nummelin JAU 31,21 5,32 -21,79 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

77 borcol Bud Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

82 borcol Sinttinen Tapio Koistinen SISU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

79 schape Hulda Kirsi Pässilä HSKK KESK

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

78 borcol Cajo Maria Huttunen SISU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

B agilityrata, mini 3, kello 16:00, tuomari Petr Pupí k (Tsekki), koirakoita 27, ia 47 s, ea 100 s, v 4,0  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

1 93 borter Jimi Marielle Wikman-Karstunen BAT 39,22 4,84 -7,78 0 -7,78

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

2 88 parson Cara Sanna Rannikko JAU 40,48 4,69 -6,52 0 -6,52

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

3 94 kääpin Hertta Pia Ritaluoma JAU 43,02 4,42 -3,98 0 -3,98

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

4 105 papill Bixie Marika Hiltunen VEIKK 43,53 4,36 -3,47 0 -3,47

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

5 91 walter Riia Sari Mäkelä JAU 45,68 4,16 -1,32 0 -1,32

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

6 86 kääpin Cara Linda Laurikainen LAU 47,49 4,00 0,49 0 0,49

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

7 109 kääpin Zady Linda Laurikainen LAU 50,99 3,73 3,99 0 3,99

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

8 100 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU 44,58 4,26 -2,42 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

9 108 cocspa Aada Elina Messo KSSK 50,62 3,75 3,62 5 8,62

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

10 92 jackru Cisa Anne Koskela NODO 45,07 4,22 -1,93 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

11 99 wecope Saffi Eevaliisa Takalahti HSKH 60,52 3,14 13,52 5 18,52

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

85 kesvil Narri Johanna Kauppinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

87 papill Minttu Marika Hiltunen VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

89 shelam Feta Mariaana Mäkelä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

95 tarupi Jussi Markku Kaukinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

96 boster Manta Minna Palviainen ERTTI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

97 cavspa Mandi Riitta Haaranen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

98 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

101 x-rotu Hulda Mikko Harjola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

102 shelam Ralli Anni Komulainen HU-PU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

103 shelam Carma Ira Mikkanen MAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

104 parson Peppi Annukka Korpijaakko AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

106 parson Werna Tiina Mynttinen TODO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

107 kesvil Taika Teija Liikala JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

110 kääpin Olga Kristina Lehtomäki LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

111 walter Papu Hanna Hautanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

112 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

B agilityrata, medi 3, kello 16:30, tuomari Petr Pupí k (Tsekki), koirakoita 31, ia 47 s, ea 100 s, v 4,0  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

1 141 pyrpap Ruu Minna Päivärinta LÄGI 38,61 4,92 -8,39 0 -8,39

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

2 137 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK 40,19 4,73 -6,81 0 -6,81

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

3 143 slapko Sissi Heini Lindholm I-HAH 41,57 4,57 -5,43 0 -5,43

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

4 145 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 43,55 4,36 -3,45 0 -3,45

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

5 140 shelam Ruuti Mari Heinonen TUUKK 43,93 4,32 -3,07 0 -3,07

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

6 115 pyrpal Leni Sami Suvanto LÄGI 39,67 4,79 -7,33 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

7 123 shelam Miina Eerika Kurkinen-Koskensalmi HSKH 43,04 4,41 -3,96 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10

8 126 espves Arpa Annina Kukkohovi I-HAH 43,84 4,33 -3,16 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/10
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B agilityrata, medi 3, kello 16:30, tuomari Petr Pupí k (Tsekki), koirakoita 31, ia 47 s, ea 100 s, v 4,0  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

9 120 pumi Mila Anja Ahonen BAT 46,57 4,08 -0,43 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

10 129 isllam Inga Paula Ruotsalainen JAU 52,07 3,65 5,07 0 5,07

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

11 124 shelam Chili Sari Mäkelä JAU 47,92 3,96 0,92 5 5,92

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

12 113 novnou Lordi Johanna Nyberg TAMSK 38,22 4,97 -8,78 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

114 mudi Feke Emma Lonka TODO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

116 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

117 cocspa Chili Mari Silander VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

118 espves Nunna Tuula Rasilainen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

119 shelam Tikru Mari Heinonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

121 shelam Lui Johanna Mattila HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

122 espves Funny Kirsi Hiltunen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

125 espves Moona Riitta Haaranen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

127 parson Raipe Juha Alenius AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

128 kromfo Väinö Allan Mattsson KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

130 shelam Indy Katariina Sewón AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

131 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

132 espves Lilla Maria Wahlström LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

133 shelam Heppu Satu Airaksinen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

134 auskel Tinka Maria Seppänen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

135 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

136 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

142 shelam Tiuku Paula Ruotsalainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

144 tiiter Loty Elisa Nevalainen ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

B agilityrata, maksi 3, kello 20:20, tuomari Petr Pup ík (Tsekki), koirakoita 50, ia 44 s, ea 66 s, v 4,1  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

1 172 borcol Rusina Joona Sumela HSKH 37,25 4,89 -6,75 0 -6,75

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

2 154 borcol Max Anu Sundell HI-HA 39,41 4,62 -4,59 0 -4,59

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

3 149 x-rotu Kiti Jemina Wathén JAU 41,47 4,39 -2,53 0 -2,53 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

4 158 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 43,77 4,16 -0,23 0 -0,23

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

5 147 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH 44,29 4,11 0,29 0 0,29

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

6 181 borcol Classy Sampo Kokkonen TODO 35,59 5,11 -8,41 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

7 177 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 36,26 5,02 -7,74 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

8 161 borcol Jim Johanna Mankinen SISU 38,65 4,71 -5,35 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

9 192 auspai Jippi Noora Mäkelä I-HAH 40,15 4,53 -3,85 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

10 191 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 42,22 4,31 -1,78 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

11 187 borcol Jay Marko Kivihalme HAU 42,93 4,24 -1,07 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

12 150 borcol Ruuti Vesa Naukkarinen HEILU 39,38 4,62 -4,62 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

13 153 borcol Dimma Maria Qvickström BAT 40,65 4,48 -3,35 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

14 163 espves Santtu Heidi Kurki JAU 47,29 3,85 3,29 10 13,29

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

15 166 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU 39,04 4,66 -4,96 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

16 160 novnou Mauri Josefina Sipilä AST 42,87 4,24 -1,13 20 20

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

17 164 borcol Typy Anja Savikko JAU 55,35 3,29 11,35 10 21,35

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

18 195 belpam Kipu Janne Lönnqvist JAU 50,61 3,60 6,61 20 26,61

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

148 borcol Räppi Riikka Karinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

151 belpam Profi Essi Sirola HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

152 peruni Noita Maija Heimonen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

155 belpag Mila Daniela Roms CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

156 auskel Quukie Outi Koski RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

157 borcol Jura Mika Harinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

159 borcol Madde Sanna Lehtoaro KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

162 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

165 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

167 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

168 borcol EVE Tiina Hasu JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

169 borcol Särmä Sakari Linnavuori HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

170 borcol Jazz Petriina Konttinen ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10

171 borcol Tero Marianne Karjalainen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 7/10



Kilpailu 4.3.2017, paikka Sipoo

B agilityrata, maksi 3, kello 20:20, tuomari Petr Pup ík (Tsekki), koirakoita 50, ia 44 s, ea 66 s, v 4,1  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

173 belpam Kick Heli Kallioniemi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

174 borcol Ronja Sari Nissinen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

175 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

176 bouvie Rommi Tarja Särkkä HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

178 borcol Donna Anja Savikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

179 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

180 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

182 borcol Chess Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

183 borcol Clio Jenni Karstunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

184 borcol Isla Therese Åberg RFF HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

185 borcol HIP Bee Backlund CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

188 pitcol Jörö Markku Herranen ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

189 belpam Nuka Miia Lönnqvist JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

190 belpag Eve Daniela Roms CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

193 borcol Joku Nea Ahola LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

194 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

196 auskel Vili Tapio Jäppinen IMAKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

197 perunk Haltia Maija Heimonen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

146 borcol Tyyne Juuli Ahonen TODO POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

C hyppyrata, mini 3, kello 17:30, tuomari Petr Pupík (Tsekki), koirakoita 26, ia 40 s, ea 61 s, v 4,3 m/ s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

1 102 shelam Ralli Anni Komulainen HU-PU 31,14 5,52 -8,86 0 -8,86

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

2 95 tarupi Jussi Markku Kaukinen JAU 39,02 4,41 -0,98 0 -0,98 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

3 87 papill Minttu Marika Hiltunen VEIKK 39,15 4,39 -0,85 0 -0,85

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

4 98 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH 40,03 4,30 0,03 0 0,03

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

5 93 borter Jimi Marielle Wikman-Karstunen BAT 34,20 5,03 -5,80 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

6 103 shelam Carma Ira Mikkanen MAH 36,25 4,74 -3,75 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

7 109 kääpin Zady Linda Laurikainen LAU 45,54 3,78 5,54 0 5,54

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

8 111 walter Papu Hanna Hautanen KSSK 42,44 4,05 2,44 5 7,44

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

9 101 x-rotu Hulda Mikko Harjola JAU 42,50 4,05 2,50 5 7,50

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

10 86 kääpin Cara Linda Laurikainen LAU 44,17 3,89 4,17 5 9,17

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

11 108 cocspa Aada Elina Messo KSSK 48,82 3,52 8,82 5 13,82

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

12 104 parson Peppi Annukka Korpijaakko AST 47,07 3,65 7,07 10 17,07

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

13 96 boster Manta Minna Palviainen ERTTI 60,50 2,84 20,50 5 25,50

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

85 kesvil Narri Johanna Kauppinen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

88 parson Cara Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

89 shelam Feta Mariaana Mäkelä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

91 walter Riia Sari Mäkelä JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

92 jackru Cisa Anne Koskela NODO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

94 kääpin Hertta Pia Ritaluoma JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

97 cavspa Mandi Riitta Haaranen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

100 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

105 papill Bixie Marika Hiltunen VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

106 parson Werna Tiina Mynttinen TODO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

107 kesvil Taika Teija Liikala JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

110 kääpin Olga Kristina Lehtomäki LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

112 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

C hyppyrata, medi 3, kello 18:15, tuomari Petr Pupík (Tsekki), koirakoita 25, ia 40 s, ea 61 s, v 4,3 m/ s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

1 137 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK 32,66 5,27 -7,34 0 -7,34

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

2 119 shelam Tikru Mari Heinonen TUUKK 34,76 4,95 -5,24 0 -5,24 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

3 141 pyrpap Ruu Minna Päivärinta LÄGI 35,22 4,88 -4,78 0 -4,78

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

4 115 pyrpal Leni Sami Suvanto LÄGI 35,54 4,84 -4,46 0 -4,46

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

5 118 espves Nunna Tuula Rasilainen HSKH 35,65 4,82 -4,35 0 -4,35

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

6 131 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU 35,70 4,82 -4,30 0 -4,30

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10

7 127 parson Raipe Juha Alenius AGRY 36,67 4,69 -3,33 0 -3,33

Koirakerho Heiluhännät ry 8/10



Kilpailu 4.3.2017, paikka Sipoo

C hyppyrata, medi 3, kello 18:15, tuomari Petr Pupík (Tsekki), koirakoita 25, ia 40 s, ea 61 s, v 4,3 m/ s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

8 120 pumi Mila Anja Ahonen BAT 37,24 4,62 -2,76 0 -2,76

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

9 130 shelam Indy Katariina Sewón AGRY 39,11 4,40 -0,89 0 -0,89

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

10 143 slapko Sissi Heini Lindholm I-HAH 40,20 4,28 0,20 0 0,20

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

11 121 shelam Lui Johanna Mattila HAU 40,60 4,24 0,60 0 0,60

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

12 125 espves Moona Riitta Haaranen JAU 33,48 5,14 -6,52 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

13 113 novnou Lordi Johanna Nyberg TAMSK 34,29 5,02 -5,71 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

14 140 shelam Ruuti Mari Heinonen TUUKK 35,23 4,88 -4,77 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

15 124 shelam Chili Sari Mäkelä JAU 37,49 4,59 -2,51 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

16 114 mudi Feke Emma Lonka TODO 37,54 4,58 -2,46 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

17 128 kromfo Väinö Allan Mattsson KSSK 41,09 4,19 1,09 5 6,09

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

18 132 espves Lilla Maria Wahlström LÄGI 46,12 3,73 6,12 5 11,12

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

19 144 tiiter Loty Elisa Nevalainen ATD 53,68 3,20 13,68 5 18,68

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

117 cocspa Chili Mari Silander VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

122 espves Funny Kirsi Hiltunen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

126 espves Arpa Annina Kukkohovi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

133 shelam Heppu Satu Airaksinen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

135 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

145 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

136 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen HAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

138 pumi Ninni Anja Ahonen BAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

C hyppyrata, maksi 3, kello 19:00, tuomari Petr Pupík  (Tsekki), koirakoita 51, ia 44 s, ea 66 s, v 4,4 m /s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

1 168 borcol EVE Tiina Hasu JAU 36,02 5,36 -7,98 0 -7,98 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

2 193 borcol Joku Nea Ahola LAU 37,08 5,20 -6,92 0 -6,92

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

3 154 borcol Max Anu Sundell HI-HA 37,72 5,12 -6,28 0 -6,28

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

4 162 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH 37,73 5,11 -6,27 0 -6,27

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

5 175 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY 38,50 5,01 -5,50 0 -5,50

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

6 158 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 40,97 4,71 -3,03 0 -3,03

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

7 166 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU 33,36 5,78 -10,64 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

8 181 borcol Classy Sampo Kokkonen TODO 34,08 5,66 -9,92 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

9 171 borcol Tero Marianne Karjalainen P-HAU 34,43 5,61 -9,57 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

10 189 belpam Nuka Miia Lönnqvist JAU 35,30 5,47 -8,70 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

11 173 belpam Kick Heli Kallioniemi I-HAH 35,83 5,39 -8,17 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

12 169 borcol Särmä Sakari Linnavuori HSKH 36,88 5,23 -7,12 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

13 167 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU 41,11 4,70 -2,89 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

14 160 novnou Mauri Josefina Sipilä AST 46,35 4,16 2,35 5 7,35

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

15 197 perunk Haltia Maija Heimonen JAU 51,40 3,76 7,40 0 7,40

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

16 151 belpam Profi Essi Sirola HEILU 36,21 5,33 -7,79 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

17 153 borcol Dimma Maria Qvickström BAT 37,36 5,17 -6,64 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

18 184 borcol Isla Therese Åberg RFF 38,65 4,99 -5,35 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

19 195 belpam Kipu Janne Lönnqvist JAU 40,97 4,71 -3,03 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

20 186 borcol Pokka Johanna Mankinen SISU 43,94 4,39 -0,06 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

21 152 peruni Noita Maija Heimonen JAU 50,82 3,80 6,82 5 11,82

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

22 147 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH 47,94 4,03 3,94 10 13,94

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

23 190 belpag Eve Daniela Roms CITYB 41,30 4,67 -2,70 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

148 borcol Räppi Riikka Karinen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

149 x-rotu Kiti Jemina Wathén JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

150 borcol Ruuti Vesa Naukkarinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

155 belpag Mila Daniela Roms CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

156 auskel Quukie Outi Koski RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

157 borcol Jura Mika Harinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

159 borcol Madde Sanna Lehtoaro KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

161 borcol Jim Johanna Mankinen SISU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

163 espves Santtu Heidi Kurki JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

164 borcol Typy Anja Savikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

165 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10

170 borcol Jazz Petriina Konttinen ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 9/10



Kilpailu 4.3.2017, paikka Sipoo

C hyppyrata, maksi 3, kello 19:00, tuomari Petr Pupík  (Tsekki), koirakoita 51, ia 44 s, ea 66 s, v 4,4 m /s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

172 borcol Rusina Joona Sumela HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

174 borcol Ronja Sari Nissinen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

176 bouvie Rommi Tarja Särkkä HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

177 borcol Kron Iina Viitanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

178 borcol Donna Anja Savikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

179 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

180 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

182 borcol Chess Sanna Rannikko JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

183 borcol Clio Jenni Karstunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

185 borcol HIP Bee Backlund CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

187 borcol Jay Marko Kivihalme HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

188 pitcol Jörö Markku Herranen ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

191 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

192 auspai Jippi Noora Mäkelä I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

194 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

196 auskel Vili Tapio Jäppinen IMAKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10

146 borcol Tyyne Juuli Ahonen TODO POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 10/10


